
РЕШЕНИЕ № 230 
24.11.2022 год. 

 
Партньорство на Община Габрово в инициативата на Женско благотворително 
дружество „Майчина грижа“ „За качествено здраве на село“ /Мобилен доктор“/ 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 23 и ал. 2 на ЗМСМА, чл. 124, чл. 125, ал. 4 

на Закона за публичните финанси, във връзка с чл. 36, ал. 1 и ал. 2 от Наредба за 
условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности за 
следващите три години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета 
на община Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Дава съгласие Община Габрово да се включи като партньор на Женско 

благотворително дружество „Майчина грижа“ в инициативата „За качествено здраве 
на село“. 

2. За обезпечаване разходите по партньорството по т. 1 да се увеличи Функция 
ІV „Здравеопазване", дейност „Други дейности по здравеопазването“ § 10-20 
„Разходи за външни услуги“ с 35 000 лв. за сметка на намаление на функция V 
„Социално осигуряване, подпомагане и грижи“ дейност „Асистентска подкрепа“, § 
10-98 „Други разходи, некласифицирани в другите параграфи и подпараграфи“ в 
размер на 35 000 лв. 

3. Възможност за еднократно включване в инициативата по т. 1 имат лицата на 
възраст над 65 години, с постоянен или настоящ адрес в населените места на община 
Габрово, с изключение на град Габрово и селата Дебел дял, Стоевци и Новаковци. 

4. Допустими за финансиране със средствата по т. 2 са следните медико- 
диагностични дейности и изследвания: 

• Преглед от кардиолог 
• Преглед от невролог 
• ЕКГ 
• Кръвна захар 
• Липиден профил 
• Изследване на урина 
5. Задължава кмета на община Габрово да представи отчет пред Общински 

съвет - Габрово в едномесечен срок след приключване на инициативата. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


